51161701 Acetilcisteína

51161811 Bromhexina

51171504 Antiácidos de bicarbonato de sodio

51171707 Subsalicilato de bismuto

51181704 Dexametasona

51181706 Hidrocortisona

51182203 Oxitocina

51182204 Maleato de ergonovina

51182403 Gluconato de calcio

El monto de : **Noventa y dos  mil  con 00/100 (92,000.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2024

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 92,000.00

Total 92,000.00